
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 января 2019 года  № 92/2-7 

г. Кумертау 

 

 

23 января 2019 года                                                                               № 92/2-7 

 

Об утверждении бланков протоколов, решений и писем 

Территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 10 статьи 24 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 23 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в связи с введением в действие Национального 

стандарта Российской Федерации ГОСТ Р7.0.97-2016 «Система стандартов 

по информации, библиотечному и издательскому делу. Организационно – 

распорядительная документация. Требования к оформлению документов», а 

также руководствуясь Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 28 декабря 2018 года №№ 75/2-6 «О 

внесении изменений в Примерную инструкцию по делопроизводству в 

территориальной избирательной комиссии и избирательной комиссии 

муниципального образования», Территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить бланк протоколов Территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

(Приложение 1). 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 

ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



2. Утвердить бланк решений Территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

(Приложение 2). 

3. Утвердить бланк писем Территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

(Приложение 3). 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

ТИК Иванову Р.Г. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии                                                                                          М.Н. Подковко 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                                              Р.Г. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1 к решению 

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

от «23» января 2019 г. №92/2-7 

 

ПРОТОКОЛ № 

заседания территориальной избирательной комиссии   

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

«_    _» ______       ___ 2018 года 

Начало: _____15.00_часов       __ 

Место проведения: ___________  

 

Председательствовал (Ф.И.О.) – председатель территориальной 

избирательной комиссии. 

Присутствовали: заместитель председателя комиссии ________________, 

секретарь комиссии _____________, члены комиссии с правом решающего 

голоса _____________; члены комиссии с правом совещательного голоса 

_____________________; при рассмотрении второго вопроса повестки дня - 

___________________. 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

1. __________________________________________________________ 

2. ______________________________________ … 

 

Голосование по повестке дня: «ЗА» - ____; «ПРОТИВ» – ____.  

 

В ХОДЕ ЗАСЕДАНИЯ 
 

1   О …   (наименование вопроса повестки дня)_________________________                                    

(фамилии и инициалы выступивших при обсуждении вопроса) 

Территориальная избирательная комиссия решила: 

1.___________________________________________________________ 

2. ______________________________________ … 

 

Голосование по первому вопросу повестки дня: «ЗА» - __; «ПРОТИВ» – __. 

 

2.  О                                                                                                                    ………… 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии __________________________ 
                                                                                                                                           (инициалы, фамилия) 

Секретарь 
 

территориальной избирательной комиссии __________________________ 
                                                                                                                                           (инициалы, фамилия)                

 



                                                                                      Приложение №2 к решению 

территориальной избирательной комиссии 

                                                                                          городского округа город Кумертау 

                                                                                   Республики Башкортостан 

                                                                                   от «23» января 2019 г. №92/2-7 

 

 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

  №  

г. Кумертау 

 

 

О _______________________________________________________ 
(наименование решения) 

На основании статьи ___ Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и статьи ___ Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия ___________________Республики 

Башкортостан решила: 

1. _______________________________________________________. 

2. _______________________________________________________. 

  

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                          ___________________ (инициалы, фамилия) 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                          ___________________ (инициалы, фамилия) 

 

 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 

ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение №3 к решению 

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

от «23» января 2019 г. №92/2-7 

 

 

 

 

 

№ ____________от «____» _______________2019 г. 

на № ____________от «____» _______________2019 г.   

 

 

Фомичеву П.И. 

Пушкина ул., дом 15, кв. 10, 

г.Кумертау, Республика 

Башкортостан, 453300  

 

   

Уважаемый Петр Иванович! 

 

Направляю запрашиваемые Вами сведения о 

……………………………………………………………………….. 

 

 

Приложение: письмо территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 15.12.2018 

№01–21/4 и приложение к нему, всего на 15 л. в 1 экз. 

    

 

С уважением 

Председатель   ________________ (инициалы, фамилия) 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 

ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

Ленина ул., д. 18, Кумертау, 453300 

Тел.: (34761) 4-24-78 Факс: 4-24-78 

е-mail: tik036@yandex.ru 
 

Ленин урамы, 18, Кумертау, 453300 

Тел.: (34761) 4-24-78, Факс: 4-24-78, 

e-mail: tik036@yandex.ru 


